

# Årsredovisning

---

## *Bössmakeriet Vellinge AB*

559243-3378

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Mikkel Hertz Madsen  
2023-03-14

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget har som verksamhet att reparera och försälja jaktvapen.  
Företaget har sitt säte i Vellinge.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget bytte verksamhetslokaler under året, flyttade till nyvarande adress under maj månad. Anledningen var att bättre kunna ta emot besökande kunder.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2110-2209	2010-2109	2002-2009
Nettoomsättning	1 479	1 102	334
Resultat efter finansiella poster	19	3	12
Soliditet %	22	16	41

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%. Omsättningen har ökat allt eftersom bolaget har blivit mera etablerat. Detta är verksamhetsår tre och omsättningen ser ut att fortsätta att öka.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	8 814	-1 434	57 380
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-1 434	1 434	0
- Årets resultat			15 820	15 820
- Belopp vid årets utgång	50 000	7 381	15 820	73 201

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	7 381
<i>Årets resultat</i>	<i>15 820</i>
<i>Summa</i>	<i>23 201</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	23 201
<i>Summa</i>	<i>23 201</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-10-01 2022-09-30	2020-10-01 2021-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 478 662	1 101 960
Övriga rörelseintäkter	3 907	863
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 482 569</b>	<b>1 102 823</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-366 941	-403 979
Handelsvaror	-445 636	-162 626
Övriga externa kostnader	-585 346	-487 308
Personalkostnader	-32 303	-19 872
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-21 414	-21 451
Övriga rörelsekostnader	-4 247	-3 534
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 455 887</b>	<b>-1 098 770</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>26 682</b>	<b>4 053</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 411	-658
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-7 411</b>	<b>-658</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>19 271</b>	<b>3 395</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>19 271</b>	<b>3 395</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-3 451	-4 829
<b>Årets resultat</b>	<b>15 820</b>	<b>-1 434</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-09-30	2021-09-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	65 223	86 637
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		65 223	86 637
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>65 223</b>	<b>86 637</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		232 396	138 547
<i>Summa varulager m.m.</i>		232 396	138 547
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		46 360	111 390
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 341	81 015
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		85 701	192 405
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		-30 568	-55 692
<i>Summa kassa och bank</i>		-30 568	-55 692
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>287 529</b>	<b>275 260</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>352 752</b>	<b>361 897</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-09-30	2021-09-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	7 381	8 814
Årets resultat	15 820	-1 434
<i>Summa fritt eget kapital</i>	23 201	7 380
<b>Summa eget kapital</b>	<b>73 201</b>	<b>57 380</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	200	0
Leverantörsskulder	25 380	77 872
Skatteskulder	10 318	7 917
Övriga skulder	238 653	213 728
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>279 551</b>	<b>304 517</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>352 752</b>	<b>361 897</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-09-30 2021-09-30

Medelantalet anställda	1	0
------------------------	---	---

En person anställdes i företaget som lärling från augusti 2022

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-09-30 2021-09-30

Ingående anskaffningsvärden	108 088	108 088
Utgående anskaffningsvärden	108 088	108 088
Ingående avskrivningar	-21 451	-
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-21 414	-21 451
Utgående avskrivningar	-42 865	-21 451
Redovisat värde	65 223	86 637

## UNDERSKRIFTER

Vellinge

*Mikkel Hertz Madsen*

Mikkel Hertz Madsen

2023-02-28

*Oscar Näsström*

Oscar Näsström

2023-02-28